

پذیرش آگهی  
در این روزنامه

فقط بایک تماس



۰۹۳۶۴۷۲۶۶۹۶

■ شنبه ۱۴۰۱/۰۶/۱۲  
■ سال یازدهم - دور جدید  
■ شماره ۲۶۴۳ - مسلسل ۲۶۳۳  
■ ۴ صفحه  
■ August ۲۰۲۲  
■ Vol.2633 • No.2643  
■ قیمت ۳۰۰۰ تومان

WWW.ETFAGHYEH.IR

# انفخا خراسان شمالی

امام جمعه موقت بجنورد:

## راهپیمایی اربعین جلوه مقابله با اسلام سکولار است



### گام بلند دولت برای توسعه کشاورزی خراسان شمالی

نخستین کاروان زیارتی  
اربعین حسینی استان  
اعزام شد

۱۳۰ میلیارد تومان برای  
آسفالت معابر بجنورد  
هزینه شد

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) خراسان شمالی:  
اجرای ۲۲۰۰ طرح اشتغال  
توسط کمیته امداد  
خراسان شمالی

## راهپیمایی اربعین جلوه مقابله با اسلام سکولار است

امام جمعه موقت بجنورد:



امام جمعه موقت بجنورد خاطرنشان کرد: دشمن همواره درصدد تفرقه میان مسلمانان است ولی راهپیمایی اربعین حسینی، مایه ایجاد وحدت میان امت مسلمانان است. وی خاطر نشان کرد: ملت ایران بیش از ۴۰ سال است که در مقابل استکبار جهانی ایستاده است، ایران و ایرانی و بویژه جوانان این خطه با خصوصیت و ویژگی تسلیم ناپذیری در مقابل استکبار مشهور هستند. وی در بخش دیگر سخنان خود با اشاره

امام جمعه موقت بجنورد گفت: راهپیمایی اربعین جلوه و نمایشی از اسلام سیاسی در مقابل اسلام سکولار است و باید این ارزش فرهنگی حفظ شود.

حجت الاسلام سید مرتضی موسوی جاجرمی در خطبه های آیین عبادی و سیاسی نماز جمعه بجنورد اظهار داشت: برخی دولت های کشورهای اسلامی به تبعیت از ارباب خود، اسلام سکولار را تبلیغ می کنند ولی در مقابل ارزش های اسلامی شکست خورده اند.

وی تصریح کرد: راهپیمایی اربعین حسینی حاکی از این است که اسلام برای دنیا و آخرت مردم برنامه دارد و این ارزش ها در راهپیمایی اربعین به جهان اعلام می شود.

وی افزود: تمامی مکتب حسینی در راهپیمایی اربعین نمایان است و این حرکت عظیم ابعاد بین المللی دارد که یکی از مهمترین آن، ایجاد و تقویت وحدت جهان اسلام است.

## ۱۳۰ میلیارد تومان برای آسفالت معابر بجنورد هزینه شد

معاون فنی و امور زیربنایی شهرداری بجنورد گفت: امسال ۱۳۰ میلیارد تومان برای آسفالت ۱۳۰ هزار متر از معابر مرکز خراسان شمالی هزینه شد.

مجتبی پارساپور روز جمعه با اشاره به اینکه بخش زیادی از آسفالت معابر مرکز استان وضعیت مناسب ندارد افزود: ۱۳ تیم در شهر مشغول انجام لکه گیری و آسفالت در معابر مختلف هستند.

وی ادامه داد: حدود ۲ میلیون مترمربع از مجموع چهار میلیون و ۵۰۰ هزار مترمربع در مرکز استان نیاز به اجرای آسفالت یا روکش دارد و این طرح ها امسال اجرایی می شود.

معاون امور فنی و زیربنایی شهرداری بجنورد اظهار داشت: عملیات آسفالت معابر و خیابان های شهر بجنورد در قالب بهسازی آسفالت با هدف اصلاح چهره شهر، روان سازی تردد وسایل نقلیه، تامین آرامش و آسایش شهروندان و آرایه خدمات مطلوب انجام می شود.

شهر بجنورد مرکز خراسان شمالی ۲۱۰ هزار نفر جمعیت دارد که بیش از ۳۰ درصد از جمعیت این شهر در مناطق حاشیه و سکونتگاه های غیر رسمی سکونت دارند.

## معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان شمالی: نخستین کاروان زیارتی اربعین حسینی استان اعزام شد

معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان شمالی از اعزام نخستین کاروان زیارتی اربعین حسینی استان به عتبات عالیات خبر داد. نخستین کاروان زیارتی اربعین حسینی استان اعزام شد، به گزارش گروه دریافت خبر اتفاقیه، سعید سبحانی گفت: ۱۲۵ زائر از شهرستان های مختلف استان توسط ۵ دستگاه اتوبوس به عتبات عالیات اعزام شدند.

وی با بیان این که ۵۰ دستگاه ناوگان مسافری در استان واجد شرایط اعزام زائران حسینی است، افزود: پیش فروش بلیت ممنوع است و متقاضیان از ۱۲ شهریور می توانند برای تهیه بلیت به شرکت های حمل و نقل مسافری مراجعه کنند.

به گفته وی امسال سامانه ۲۰۰۰۱۴۱ راه اندازی شده است و زائران اربعین حسینی پس از اتمام زیارت خود، می توانند به این سامانه پیامک کنند تا وسیله نقلیه برای بازگشتشان فراهم شود.

## ایجاد صندوق تخصصی زعفران تا پایان ۱۴۰۲

مدیر گیاهان دارویی وزارت جهاد کشاورزی از راه اندازی صندوق تخصصی زعفران تا سال آینده خبر داد. زینلیان فر در حاشیه سفر وزیر جهاد کشاورزی به خراسان شمالی اظهار کرد: با راه اندازی این صندوق کشاورزی، تجار و صنایع تبدیلی در کنار یکدیگر قرار گرفته و سود حاصل از تولید و صادرات به صورت منصفانه بین آن ها تقسیم می شود. وی در ادامه همچنین از جداسازی ترکیبات زعفران در غلظت های مختلف تا دو سال آینده خبر داد و افزود: این امر سبب می شود تا ارزش افزوده این محصول تا مقدار قابل توجهی افزایش یابد.

زینلیان فر ادامه داد: زمانیکه زعفران در مرحله فرآوری قرار می گیرد ارزش افزوده آن تا دو برابر و در مرحله دارو تا ۱۶ برابر افزایش می یابد. وی در ادامه گفت: طی دو سال، سازمان تعاون روستایی اقدام به خرید حمایتی زعفران کرد و در سال گذشته به علت اینکه قیمت خریداری شده از قیمت توافقی اعلام شده از سوی دولت بیشتر بود، خرید توافقی صورت نگرفت. زینلیان فر بیان کرد: تا دو هفته آینده قیمت خرید توافقی زعفران مشخص و اعلام خواهد شد. مدیر گیاهان دارویی وزارت جهاد کشاورزی با اشاره به اینکه هر ساله در صادرات زعفران با رشد مواجه بودیم، تصریح کرد: بالاترین میزان صادرات این محصول در سال ۹۹ با رقم ۳۲۵ تن بوده است.

## مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) خراسان شمالی:

## اجرای ۲۲۰۰ طرح اشتغال توسط کمیته امداد خراسان شمالی



وی بیان کرد: حمایت های تحصیلی و جمع آوری کمک برای دانش آموزان در آیین شور عاطفه ها از ۱۵ مرداد ماه آغاز و تا ۱۵ مهر ماه ادامه دارد. وی یادآور شد: کد دستوری ۸۸۷۷\* با تلفن همراه و یا شماره کارت ۶۰۳۷۹۹۷۹۵۰۰۳۰۶۱۰ پل های ارتباطی برای دریافت کمک های مردمی با هدف رسیدگی بیشتر به دانش آموزان است.

وی با اشاره به رشد ۵۳ درصدی کمک های این نهاد و گفت: ۱۳۹ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان در سرفصل های مختلف به نیازمندان کمیته امداد توسط آموزش با راهبر شغلی در حال انجام است و عسل تولیدی توسط کمیته امداد خریداری و سپس در اختیار مصرف کنندگان قرار می گیرد.

این مقام مسئول تصریح کرد: از هفته آینده نیز ایجاد ۱۰۰ واحد نیروگاه خورشیدی در روستاهای استان اجرایی خواهد شد

مجید الهی راد در رابطه با جشن عاطفه ها افزود: ۱۳ هزار و ۵۰۰ دانش آموز تحت حمایت این نهاد برای سال تحصیلی جدید نیازمند کمک نیکوکاران هستند.

وی ادامه داد: حدود ۱۴ هزار بسته در قالب آیین «شور عاطفه ها» برای توزیع در بین جامعه هدف پیش بینی شده است که این بسته با کمک مراکز نیکوکاری تهیه و توزیع می شود.

وی ادامه داد: در ارتباط با زنجیره ارزش عسل نیز ورود پیدا کرده ایم و هم اکنون در حال همکاری با ۵۰ واحد هستیم، امر آموزش با راهبر شغلی در حال انجام است و عسل تولیدی توسط کمیته امداد خریداری و سپس در اختیار مصرف کنندگان قرار می گیرد.

این مقام مسئول تصریح کرد: از هفته آینده نیز ایجاد ۱۰۰ واحد نیروگاه خورشیدی در روستاهای استان اجرایی خواهد شد

مجید الهی راد در رابطه با جشن عاطفه ها افزود: ۱۳ هزار و ۵۰۰ دانش آموز تحت حمایت این نهاد برای سال تحصیلی جدید نیازمند کمک نیکوکاران هستند.

وی ادامه داد: حدود ۱۴ هزار بسته در قالب آیین «شور عاطفه ها» برای توزیع در بین جامعه هدف پیش بینی شده است که این بسته با کمک مراکز نیکوکاری تهیه و توزیع می شود.

انقلاب اسلامی خراسان شمالی، بیان کرد: در قالب این تفاهم نامه ۲ هزار و ۲۵۰ واحد مسکونی برای مددجویان زیر پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) خراسان شمالی ساخته می شود.

الهی راد افزود: سپاه حضرت جواد(ع) خراسان شمالی بر اساس این تفاهم نامه، یک هزار و ۶۰۰ واحد مسکونی برای مددجویان در ۲ سال آتی خواهد ساخت.

وی گفت: بنیاد مستضعفان نیز بر اساس تفاهم نامه ساخت ۶۰۰ واحد مسکونی را آغاز کرده است و تا پایان امسال به مددجویان تحویل داده می شود.

الهی راد با اشاره به ایجاد ارزش افزوده برخی از محصولات کشاورزی توسط این اداره کل افزود: زنجیره ارزش نوغان در استان ایجاد، پله های تولیدی خریداری و امر فرآوری بر روی آن انجام و سپس در اختیار مددجویان برای استفاده قرار می گیرد.

## گروه خبر/باقریان

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) خراسان شمالی گفت: این نهاد حمایتی امسال در راستای خودکفایی مددجویان استان، ۲ هزار و ۲۰۰ طرح اشتغالزایی را اجرا کرد.

به گزارش اتفاقیه، مجید الهی راد در نشست خبری با اصحاب رسانه اظهار داشت: هدایت شغلی و خودکفایی مددجویان کمیته امداد امام خمینی (ره) از رویکردهایی است که این نهاد حمایتی به شکلی جدی دنبال می کند به گونه ای که در سال جاری برای ۴۶۷ نفر از مددجویان کلاس های آموزشی مهارتی نیز برگزار شد.

وی افزود: همچنین در این مدت، یک هزار و ۶۳۴ مورد تسهیلات قرض الحسنه به مددجویان کمیته امداد خراسان شمالی پرداخت شده است.

الهی راد یادآور شد: این نهاد حمایتی ضمن نظارت های فنی و پشتیبانی حتی تا مرحله بازاریابی و رونق طرح اشتغال مددجویان، آنها را مورد حمایت جدی قرار می دهد.

وی با اشاره به اینکه از ابتدای امسال تاکنون موفق شده ایم از اعتبارات تبصره ۱۶، ۲۳ درصد را جذب کنیم، گفت: رقم جذب شده از این اعتبارات ۹۹ میلیارد تومان بوده است.

وی با اشاره به انعقاد تفاهم نامه این نهاد حمایتی با بنیاد مستضعفان، سپاه حضرت جواد(ع) و بنیاد مسکن

## آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی (کثیرالانتشار و محلی) به شرح ذیل آگهی می گردد:

بخش دو بجنورد پلاک ۱۷۱ / اصلی اراضی سوهانی

۱- شش دانگ یک باب ساختمان از پلاک شماره ۹۲۰ فرعی از ۱۷۱ اصلی فوق به مساحت ۱۵۷/۲۲ متر مربع ایتبای خانوم فاطمه سعیدی از محل مالکیت رسمی ذیحج ا... یوسفی برابر رای شماره ۱۷۵۶\_۱۴۰۱ مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۲۳ - کلاس ۰۴۵۴\_۱۴۰۰

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۶/۱۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۶/۲۸  
شناسه آگهی: ۱۳۷۱۶۲۶  
اکبراقبالی رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد



میز خبر

روزنامه جمهوری اسلامی: واقعیت‌های اقتصادی می گوید دولت در یکسال گذشته در بهبود معیشت مردم موفق بوده

روزنامه جمهوری اسلامی نوشت: با عبور از هفته دولت امسال، دولت سیزدهم یکسالگی فعالیت خود را پشت سر گذاشته، ولی هنوز مشکلات اقتصادی مردم را حل نکرده است. طبیعتاً این دولت اگر بخواهد مردم را از فشارهای اقتصادی برهاند، باید از سیاست‌هایی که بر مردم فشار وارد می‌کند فاصله بگیرد و اسباب بهبود وضعیت معیشت مردم را فراهم کند؛ چیزی که تاکنون در این یکسال، آمار و واقعیت‌های اقتصادی آنرا نشان نداده است.

هاشمی طبا: طرح دولت برای واردات خودرو، یعنی ۵۰ هزار میلیارد تومان رانت

مصطفی هاشمی طبا در روزنامه‌ش شرق نوشت: می‌گویند بازار نیاز به ۵۰۰ هزار اتومبیل دارد تا قیمت‌ها متعادل شود. اولاً معلوم نیست این برآورد بر چه پایه‌ای است؟ ثانیاً مگر امکان واردات ۵۰۰ هزار خودرو وجود دارد. ثالثاً می‌گویند می‌خواهیم ۵۰ هزار دستگاه خودرو وارد کنیم. آیا اگر بر فرض این خودروها با قیمت متوسط ۱۰، ۲۰ هزار دلار وارد شود و به قیمت ارز نیماهی بدون گمرک و سود بازرگانی به قیمت ۵۰۰ میلیون تومان وارد بازار شود، قیمت‌ها می‌شکند؟ یقین بنیادین مشغول فراهم کردن یک رانت ۵۰ هزار میلیارد تومانی در بازار خودرو خواهیم بود.

بیش از ۸۰ درصد جامعه پس از شیوع کرونا دچار اختلالات روانی شده اند

سردار محمد حسین سپهر فرمانده قرارگاه عملیاتی ستاد ملی مقابله با کرونا کشور، بیماری کرونا یک بیماری تهدید گر، خطر آفرین و تهدید زیستی پر هزینه است که جهان در حال مقابله با آن است. همه گیری کرونا جهان را در عرصه‌های مختلف وارد بحران کرد، در کشورمان

یک روز تعطیلی بازار معادل خسارت ۳۰ هزار میلیارد تومانی در کشور بوده است. ما دوران پسا کرونا نداریم و این بیماری وجود دارد. در پایش از ۱۰۰ هزار بیمار کرونایی حدود ۴۹ درصد دارای اختلالات روانی بودند. در جامعه ما بالای ۸۰ درصد افراد دچار اختلالات روانی شده اند. /باشگاه خبرنگاران

نامه گلایه‌آمیز تاج به رییس صداوسیما

نامه سرگشاده و گلایه‌آمیز به رییس صداوسیما اولین حرکت مهدی تاج در سمت رییس جدید فدراسیون فوتبال است. در متن پیام مهدی تاج، به پیمان جلی، رییس صدا و سیما به نکاتی عجیب اشاره شده از جمله دستور شورای سیاستگذاری ورزش صداوسیما به همه شبکه‌ها درخصوص حمله به او. تاج ضمن بی‌تر خواندن این تحرکات از جلی خواسته باتوجه به در پیش بودن جام جهانی همه کنار هم باشند.

برای شفاعت مدیر یکی از پلنفرم‌ها به ملاقات محسنی زاده‌ای رفتیم

زارع پور وزیر ارتباطات از ملاقات با رئیس قوه قضاییه برای حل مشکل مدیر دیوار خبر داد. او گفت: اخیراً به دیدار آقای ازماهی رفتیم تا شفاعت مدیران یکی از پلنفرم‌ها که با مشکل قضایی مواجه شده و حکمش برای اجرای احکام رفته است، حل شود. امیدوارم خبر خوش آن را تا یکی دو روز آینده بشنویم. با اینکه اسمی از این شخص برده نشد، اما احتمالاً منظور زارع پور، «اشکان آرمند» مدیرعامل دیوار بوده که چندی پیش به حبس محکوم شده بود. اشکان آرمند در دو سال گذشته درگیر پرونده‌ای بوده که گروهی کاربر با عنوان جعلی و آگهی‌های پوششی تخلفاتی را انجام داده اند که مدیرعامل این پلنفرم را، دچار مشکلاتی کرده است.

رئیس‌رئیس رسید

رئیس‌رئیس رسید

خبرگزاری جمهوری اسلامی در گزارشی نوشت: «حسن روحانی از ابتدای دولت یازدهم تاکنون همواره از دولت احمدی‌نژاد انتقاد کرده که کشور را تورم شدید به دولت وی تحویل داده است. روحانی بارها این سخن را تکرار کرده بود که دولت را در سخت‌ترین شرایط تورمی تحویل گرفتیم و تورم ما بالای ۳۰ درصد بود. شرایطی که برای هیچ دولتی در ابتدای کارش سابقه نداشت. او در جایی دیگر هم گفته بود: در آن شرایطی که ما دولت را تحویل گرفتیم، شرایطی بود که تورم در مجموع ۴۰ درصد بود، بنابراین وضعیتی که این حد رکود و تورم با هم داشته باشد، در تاریخ ۵۰ ساله کشور بی‌سابقه است. مرثیه‌سرای‌های روحانی برای میراث تورمی احمدی‌نژاد در حالی بود که در تیرماه سال ۱۳۹۲ نرخ تورم کشور ۳۵.۱ درصد بود. اما روحانی در سال ۱۴۰۰ در حالی دولت را به رییس‌رئیس تحویل داد که نرخ تورم به ۵۷ درصد در تیر ماه رسیده بود؛ یعنی بالاترین رقم ۷۰ سال اخیر. با این حال در دولت سیزدهم علی‌رغم اجرای سیاست اصلاحات ارزی در حوزه کالاهای اساسی، با اجرای سیاست‌های منضبط پولی و بودجه‌ای، نرخ تورم سالانه منتهی به خرداد ۱۴۰۱ معادل ۴۱ درصد (گزارش بانک مرکزی) بوده و نسبت به نرخ تورم پایان دولت روحانی که ۵۷ درصد بوده است، حدود ۱۶ واحد درصد کاهش نشان می‌دهد. لازم به ذکر است که تورم نقطه‌به‌نقطه از زمان تحویل دولت سیزدهم رو به کاهش بوده، ولی اخیراً پس از حذف حذف رانت ارزی بالا رفت و دولت برای جبران آن، یارانه نقدی به حساب خانوارهای کشور واریز کرد. با این حال به اعتقاد بسیاری از صاحب نظران اقتدای، تورم ناشی از حذف رانت ارزی مقطعی بوده و در ماه‌های بعدی تداوم نخواهد داشت.

تایید محرومیت چودوی ایران از سوی CAS

دادگاه حکمیت ورزش: شکایت ایران در مورد رای صادر شده از سوی دادگاه حکمیت ورزش، رد شده است و محرومیت چهار سال ایران تا پایان شهریورماه سال ۱۴۰۲ ادامه خواهد داشت. /اتسینیم

سعید محمد: دنبال راه‌اندازی بانک و بیمه آفشور و بورس بین الملل هستیم

سعید محمد دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در برنامه زنده تلویزیونی گفت: تراز تجاری مناطق آزاد بعد از ۳ دهه برای اولین بار مثبت شد که به دلیل در پیش گرفتن سیاست دیپلماسی اقتصادی و افزایش صادرات بود. با ریل گذاری جدیدی که در مناطق آزاد در پیش گرفته شده، این روند رشد صادرات ادامه خواهد یافت. مشاور رئیس جمهور با بیان اینکه مشکلات مناطق آزاد را به معاون اول رئیس جمهور اطلاع دادیم و قرار شد پیگیری شود، بیان کرد: احیای معافیت‌های مالیاتی و مشوق‌های صادراتی از این موارد بود؛ به خصوص که مناطق رقیب ما در منطقه از معافیت‌های گسترده‌ای برای سرمایه گذاران بهره می‌برند. به گفته محمد، راه‌اندازی بانک آفشور، بیمه آفشور و بورس بین الملل از دیگر مواردی بودی که به دنبال اجرایی شدنشان هستیم.

آگهی مناقصه (نوبت اول)

اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان شمالی در نظر دارد اجرای پروژه جدول ذیل را با مشخصات و شرایط مندرج در اسناد مناقصه از طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای و سامانه تدارک الکترونیک دولت (ستاد) واگذار نماید،

لذا از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط دعوت بعمل می‌آید در صورت تمایل جهت اعلام آمادگی و دریافت اسناد مناقصه در مهلت مقرر اقدام نمایند.

\* کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارک الکترونیک دولت به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) انجام خواهد شد.

\* تضمین شرکت در مناقصه: بر اساس آیین نامه تضمین شماره ۱۲۳۴۰۲/ت ۵۰۶۵۹ هـ مورخ ۹۴/۹/۲۲

\* هزینه‌های درج آگهی در روزنامه در نوبت‌های مختلف به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

\* سایر شرایط در اسناد مناقصه درج شده است و شرکت کنندگان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به امور قراردادهای مراجعه و یا تماس حاصل نمایند.

( تلفن اداره کل ۰۵۸-۳۲۲۰۶۰۴۶ )

ردیف	موضوع مناقصه	رتبه‌های شرکت کننده	مهلت دریافت اسناد	آخرین مهلت تحویل اسناد	بازگشایی پاکت
۱	اجرای عملیات گابیون بندی حوزه عراقی اسفراین	کشاورزی یا آب	۱۴۰۱/۰۶/۱۶	۱۴۰۱/۰۶/۲۷	۱۴۰۱/۰۶/۲۸

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی  
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد  
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
برابر رای شماره ۱۳۰۹\_۱۴۰۱\_۱۴۰۱/۰۲/۲۵ هیات به کلاس پرونده شماره ۱۳۹۹\_۴۷۶ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امیر رضانی فرزند محمدبرات بشماره شناسنامه ۱۵ صادره از بجنورد در ششدانگ یکباب محوطه محصور دارای اعیان به مساحت ۲۰۰ متر مربع از پلاک ۱۵۵ اصلی واقع در اراضی کهنه کند بخش دو بجنورد خریداری از مالک رسمس آقای بیگلر برات زاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۶/۱۲  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۶/۲۷  
علی اوسط رستمی - رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ بجنورد

مفقودی  
کارت دانشجویی علی عبداللهی به شماره ملی ۰۹۱۰۱۸۸۰۶۸ و شماره دانشجویی ۹۷۱۳۰۳۲ رشته تحصیلی: علوم آزمایشگاهی دانشگاه: علوم پزشکی بجنورد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.